

# アレルギー表示一覧表

# グランドメニュー



2018年 9月 28日

NO. 1

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
<b>ハンバーグ</b>																												
ハンバーグステーキ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
てり玉ハンバーグ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
チーズinハンバーグ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
大葉おろしの和風ハンバーグ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
イタリアンハンバーグ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ハンバーグ&エビフライ		●	●	●			●							●	●			●	●	●				●	●			
チーズinハンバーグ&エビフライ		●	●	●			●							●	●			●	●	●				●	●			
ハンバーグ&チキン南蛮		●	●	●										●	●			●	●	●			▲	▲				
選択トマトソース		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
選択デミソース		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
<b>ステーキ</b>																												
カットステーキ		▲	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
選択ステーキソース		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
選択ゆずポン酢ソース		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
選択Sガーリックソース		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
<b>スパゲティ・ピザ</b>																												
カルボナーラ		●	●	●			▲	▲						●	●			●	●	●				●	●			
ミートスパゲティ(なすホウレン草)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
和風スパゲティ(明太子と大葉)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
トマトソーススパゲティ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ビーフシチューオムライス		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
モッツアレラチーズピザ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
マヨコンピザ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ミックスピザ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
<b>ライトミール</b>																												
ミートドリア		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
半熟卵のミートドリア		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
たっぷり海老ドリア		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
きのこ雑炊(半熟卵入り)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
サラダうどん		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
辛口チゲ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
野菜たっぷりタンメン		●	●	▲										●	●			●	●	●				●	●			
野菜たっぷりちゃんぽん		●	●	▲										●	●			●	●	●				●	●			
<b>サイドメニュー</b>																												
ポテトと白身フライ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
鶏の唐揚げ		▲	●	●										●	●			●	●	●			▲	▲				
山盛りポテトフライ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
豚肉もやし焼き		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
キムチ		●	●	●										●	●			●	●	●				▲	▲			●
冷奴		●	●	●										●	●			●	●	●				▲	▲			●
キムチ冷奴		●	●	●										●	●			●	●	●				▲	▲			●
春巻き		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
枝豆ベーコン焼き		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
コーンバター		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
ホウレン草ベーコン		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
ちよい盛りポテト		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
スパイシーチキン(ケイジャン味)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
2種ソーセージグリル		▲	▲	▲										▲	▲			▲	▲	▲				▲	▲			▲
ミニビーフンチュー(ホウレン草と半熟卵)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
山盛り明太マヨポテト		●	●	●										●	●			●	●	●				▲	▲			▲
コーンバタージュース		▲	▲	▲										▲	▲			▲	▲	▲				▲	▲			▲
<b>アラカルト</b>																												
ピリ辛チキンプレート		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
チキンプレート(トマト)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
チキンプレート(大葉おろし)		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
肉盛りミックスプレート		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
ミックスグリル		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			

**表記マークについて**

- 原材料に使用しているもの
- ▲ 原材料の製造過程において混入する場合があります
- ◆ 特定できない魚介類として、原材料に含まれる場合があります

料理メニュー	原材料	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
<b>サラダ</b>																												
トマトとモッツアレラシーザーサラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
トマトとモッツアレラカプレーゼ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
生ハムシーザーサラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ミニトマトサラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ミニきのこサラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ミニ海老シーザーサラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ミニ豆腐サラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
ミニ甘辛ポークサラダ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			
<b>和風膳</b>																												
牛カルビとゴツツ太いエビフライ膳		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
単)牛カルビとゴツツ太いエビフライ		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●
縮ほっけ和膳		●	●	●										●	●			●	●	●				●	●			●

